
 閉 院 の お 知 ら せ  

 

高根台おもちゃ病院は 

令和 6 年(2024 年)3 月末に 

 閉 院 いたします。 
壊れたおもちゃを直すことによって、ものを大切にする心・ 

「モッタイナイ」を熟年パワーのボランティアにより実践し 

高根台地区社会福祉協議会や船橋市立高根台児童ホームの 

ご協力をいただきながら、世代を超えた喜びを求めてまいり 

ましたが、都合により閉院することとなりました。 

これまでご愛顧を賜りましたことに関係者一同、心より感謝 

申し上げます。 

突然のことで地域の皆様にはご迷惑をおかけすることとなり 

ますが、何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。 

なお、入院中のオモチャは早めの退院(お引取り)をおねがいいたします。 

 

令和 6 年 1 月吉日 

ボランティアグループ 

高根台おもちゃ病院 一同  


